
Jana P. (shteerca) ID 113313 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
aktualizace ke dni 14. 4. 2013

  MILÉ MAMINKY, MILÍ ZÁKAZNÍCI,

  děkuji Vám za zájem o nabízené položky. Pokud se Vám cokoliv z mé nabídky líbí, věnujte, prosím, pozornost následujícímu
textu. Ráda bych předešla nemilým překvapením na obou stranách, proto zde uvádím několik základních pravidel prodeje a
ostatní užitečné informace.

  OBECNÉ:
  - na některých visačkách oblečků jsou mé iniciály, visačky nechci stříhat kvůli informacím o výrobku,
  - stav nabízených věcí se vždy snažím co nejvěrněji popsat, pokud je uvedeno "nošené", pak to znamená, že oblečení nese
běžné známky praní a nošení, které zvlášť nepopisuji, uvádím pouze případné dírky, fleky, abnormální žmolky atd.,
  - prosím sledujte vzkazy, občas cestuji a tudíž se může stát, že nezareaguji ihned,
  - v případě, že fotografie nevystihuje barvy, upozorňuji na toto v textu a snažím se reálnou barvu popsat.

  CENA:
  - ceny uváděné v nabídce jsou konečné, nejsou tedy předmětem smlouvání - respektujte, prosím, mé rozhodnutí - tímto si
dovoluji upozornit, že na dotazy ohledně snížení ceny nereaguji.
  (Vysvětlení: Chápu a respektuji, že smlouvání o ceně patří k obchodním praktikám. Já však tento portál nevyužívám jako
nástroj k vydělávání peněz, ale chápu ho jako skvělého "recyklačního" pomocníka. Cenu tvořím s ohledem na stav a stáří
prodávané položky a vždy se pohybuji v mezích, aby pro mě byla přijatelná a pro nakupující zajímavá. V případě, že se Vám
bude zdát cena vysoká, máte právo na nabídku nereagovat. Děkuji za pochopení.)

  DORUČENÍ:
  - oblečky zasílám prostřednictvím ČP (nezasílám obyčejně), a to nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení platby, nebo
ráda předám osobně za platbu v hotovosti,
  - zásilky na dobírku nezasílám,
  - v případě Vašeho zájmu ráda odešlu i prostřednictvím ostatních zásilkových služeb.

  PLATBA:
  - veškeré podklady k platbě obdržíte v potvrzovacím e-mailu,
  - platba možná na bankovní účet, přes PaySec (vždy předem) nebo v hotovosti při osobním odběru.

  Děkuji Váš čas a těším se na spolupráci,
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

